
Společnost: KANONA .a.s.

Příloha č. 1:  Položkový rozpočet včetně technické specifikace Spr 1574/2020

Položka Umístění  Název/označení

Ilustrační 

obrázek Specifikace/popis Rozměry

Nabídková cena za 1 

kus bez DPH KS Cena celkem bez DPH

1 kancelář psací stůl odstín JAVOR 

Laminová pracovní deska o síle 25 mm 

opatřena hranou ABS o síle 2 mm.  Vnější a 

vnitřní strana nohou stolu opatřena hranou 

ABS o síle 2 mm. Výškově nastavitelná 

rektifikace umožňuje dorovnat stůl  v 

případě nerovností podlah. 

1600x750x600 

(šxvxh)
                   2 100,00 Kč 1

2 100,00 Kč                                    

2 kancelář
skříň střední policová, 

uzamykatelná odstín 

JAVOR

Lamino, tl. 18 - 19 mm, hrany ABS o síle 2

mm, 3 police, se soklem.

600xcca 

1200x400 

(šxvxh)

                   2 590,00 Kč 1

2 590,00 Kč                                    

3 kancelář
pojízdný vozík na malířské 

potřeby

Lamino, korpus JAVOR, ABS hrany 

červená. Kolečka pogumovaná.

700-800 x cca 

800 x cca 

400(šxvxh)

                   5 690,00 Kč 1

5 690,00 Kč                                    

4 kancelář sušák na výkresy
Kovový sušák s kovovými policemi. 15 - 24  

přihrádek.  cca400 x cca700 - 

800 x cca350 

(švxh)

                   3 500,00 Kč 1

3 500,00 Kč                                    

5  šatna

uzamykatelná skříň             

šatní + policová odstín 

JAVOR 

Lamino, tl. 18 - 19 mm, 1 police nahoře, 1/3 -

3 police, 2/3 výsuv na ramínka, se soklem.

800-900x1800-

1900x400-450 

(šxvxh)

                   3 920,00 Kč 1

3 920,00 Kč                                    

6  šatna
lavička s 3 přihrádkami na 

papučky, odstín JAVOR

Materiál lamino. Lavička musí být shodně 

provedena jako položka č. 7 a 8 (kromě 

šířky). Korpus JAVOR, barva hrany ABS 

bude upřesněna dle nabídky zadavatele.

max. 660x320-

350x300-350  

(šxvxh)

                   1 430,00 Kč 1

1 430,00 Kč                                    



7  šatna
lavička se 4 přihrádkami 

na papučky, odstín JAVOR

Materiál lamino. Lavička musí být shodně 

provedena jako položka č. 6 a 8 (kromě 

šířky). Korpus JAVOR, barva hrany ABS 

bude upřesněna dle nabídky zadavatele.

max.900x320-

350x300-350  

(šxvxh)

                   1 540,00 Kč 1

1 540,00 Kč                                    

8  šatna
lavička s 5 přihrádkami na 

papučky, odstín JAVOR

Materiál lamino. Lavička musí být shodně 

provedena jako položka č. 6 a 7 (kromě 

šířky). Korpus JAVOR, barva hrany ABS 

bude upřesněna dle nabídky zadavatele.

max.1100x320-

350x300-350  

(šxvxh)

                   1 680,00 Kč 1

1 680,00 Kč                                    

9  šatna
uzamykatelný botník , 

odstín JAVOR

Materiál lamino. Dva shodné samostatné 

oddíly, každý z nich samostatně 

uzamykatelný. V každém oddílu jedna 

police, kterou lze libovolně umístit podle 

výšky bot. S odvětráváním.

400xcca1200-

1300x400  

(šxvxh)

                   2 580,00 Kč 1

2 580,00 Kč                                    

10  šatna
kryt topení + parapet, 

obložení stěn, odstín 

JAVOR 

Při realizaci nového parapetu a krytu topení 

je potřeba zachovat původní parapet (viz. 

Příloha č.  6). Vzor bude domluven dle 

nabídky dodavatele. Jednoduchý vzor, 

nejlépe svislé laťky.

cca 

3900x950xcca 

700 (šxvxh)

                   5 690,00 Kč 2

11 380,00 Kč                                  

11  šatna
kryt stěny + parapet, odstín 

JAVOR 

Při realizaci nového parapetu a krytu stěny 

je potřeba zachovat původní parapet (viz. 

Příloha č. 7). Vzor bude domluven dle 

nabídky dodavatele. Jednoduchý vzor, 

nejlépe svislé laťky.

cca 

1200x950xcca 

600(šxvxh)

                   5 190,00 Kč 1

5 190,00 Kč                                    

12  šatna
šatnová stěna bez lavičky 

pro 4 děti odstín JAVOR

Lamino. Oddělené úložné prostory pro 

každé dítě, min. 2 věšáky v každém oddíle, 

s horní policí, bez lavičky. Korpus JAVOR, 

ABS hrany barevné - bude upřesněno dle 

nabídky dodavatele.

1200-1400x1100-

1200x300-350  

(šxvxh)

                   2 780,00 Kč 3

8 340,00 Kč                                    

13  šatna
lavička pod šatnovou stěnu 

(položka č. 12), odstín 

JAVOR

Lamino. Jednoduchá lavička bez přihrádek 

na obuv k zasunutí pod šatnovou stěnu - 

položka č. 12. Korpus JAVOR, barva hrany 

ABS nebo horní desky bude upřesněna dle 

nabídky dodavatele.

cca 1200xcca 

330x300-350  

(šxvxh)

                   1 370,00 Kč 3

4 110,00 Kč                                    

14 výlevka
uzamykatelná skříň na 

úklidové prostředky, odstín 

JAVOR

Lamino. Uzamykatelná skříňka, 3 police.

600xcca 

1125xcca300 

(šxvxh)

                   2 430,00 Kč 1

2 430,00 Kč                                    



15 WC děti

koupelnová stěna s 

poličkou a věšákem pro 9 

dětí

Lamino. Svisle dělicí příčky a poličky v 

odstínu JAVOR. Polička na kelímek, kovový 

věšák na ručník. Zadní panel barevný - 

bude upřesněno dle nabídky dodavatele. 

Zaoblené rohy. 

max.1000 x cca 

700 x max. 150 

(šxvxh)

                   2 340,00 Kč 1

2 340,00 Kč                                    

16 WC děti

koupelnová stěna s 

poličkou a věšákem pro 3 

děti

Lamino. Svisle dělicí příčky a poličky v 

odstínu JAVOR. Polička na kelímek, kovový 

věšák na ručník. Zadní panel barevný - 

bude upřesněno dle nabídky dodavatele. 

Zaoblené rohy. 

max.400 x cca 

700 x max. 150 

(šxvxh)

                   1 600,00 Kč 1

1 600,00 Kč                                    

17 WC děti
dělící příčka mezi záchody, 

barva dle nabídky 

dodavatele

Lamino. Deska tlustá cca 2 cm, včetně 

ukotvení do zdi a kotvících nožiček.

540-600 x cca 

1000 (šxv)
                   1 680,00 Kč 1

1 680,00 Kč                                    

18 WC děti 

kryt topení + parapet, 

obložení stěny,  odstín 

JAVOR

Vzor bude domluven dle nabídky 

dodavatele. Jednoduchý vzor, nejlépe svislé 

laťky.

cca 

1600xcca1000xc

ca 700 (šxvxh)

                   5 690,00 Kč 1

5 690,00 Kč                                    

19 jídelna
stůl jídelní, výškově 

stavitelný, odstín JAVOR, 

hrany ABS červené

Čtvercový stůl, 80x80 cm. Základní výška 

stolu 46 cm.Zakulacené rohy. Deska 

lamino, dřevěné nohy. Včetně dřevěných 

nástavců, které umožní nastavit stůl na 

výšku 52 a 58 cm.

800x800 x460-

580(šxhxv). V 

souladu s 

normou ČSN.

                   2 670,00 Kč 3

8 010,00 Kč                                    

20 jídelna
dětská dřevěná židlička, 

výškově stavitelná, bělený 

buk, kostra židle červená

Bělený buk, tvarovaný sedák i opěrák. 

Základní výška 26 cm. Včetně dřevěných 

nástavců, které umožní nastavit židličku na 

výšku 30 a 34 cm. Plastové patky na 

nožičkách židlí chránící podlahu před 

poškrábáním.

V souladu s 

normou ČSN.
                   1 910,00 Kč 12

22 920,00 Kč                                  

21 kuchyň
spodní skříňka se 

zásuvkami

Barva bílá, matná. Bude upřesněno dle 

vzorníku dodavatele.

600xcca 600 

xcca 850(šxhxv)
                   3 830,00 Kč 1

3 830,00 Kč                                    

22 kuchyň
spodní skříňka na 

vestavnou myčku

Barva bílá, matná. Bude upřesněno dle 

vzorníku dodavatele.

600xcca 600 

xcca 850(šxhxv)
                   1 400,00 Kč 1

1 400,00 Kč                                    



23 kuchyň spodní skříňka dřezová
Barva bílá, matná. Bude upřesněno dle 

vzorníku dodavatele.

800xcca 600 

xcca 850(šxhxv)
                   2 720,00 Kč 1

2 720,00 Kč                                    

24 kuchyň spodní skříňka policová
Barva bílá, matná. Bude upřesněno dle 

vzorníku dodavatele.

600xcca 600 

xcca 850(šxhxv)
                   2 450,00 Kč 1

2 450,00 Kč                                    

25 kuchyň
SET - nerezový dřez + 

baterie

Nerezový dřez včetně baterie. Součástí je 

sifon s možností napojení myčky.  Dřez je 

oboustranný, lze umístit dřezovou nádobu 

vpravo i vlevo. Včetně vyvrtání otvoru pro 

baterii a montáže.

Velikost vhodná 

do spodní 

skříňky dřezové - 

položka č. 23

                   1 990,00 Kč 1

1 990,00 Kč                                    

26 kuchyň pracovní deska
Dekor JAVOR nebo podobný odstín - bude 

upřesněno dle vzorníku dodavatele. Stejný 

dekor jako položka č. 31.

2600xcca 600 

xcca40(šxhxv)
                   3 320,00 Kč 1

3 320,00 Kč                                    

27 kuchyň
horní skříňka na 

mikrovlnnou troubu

Bez mikrovlnné trouby. Barva bílá, matná. 

Bude upřesněno dle vzorníku dodavatele.

600xcca 350 

x600(šxhxv)
                   1 600,00 Kč 1

1 600,00 Kč                                    

28 kuchyň horní skříňka policová
Barva bílá, matná. Bude upřesněno dle 

vzorníku dodavatele.

600xcca 350 

x600(šxhxv)
                   1 850,00 Kč 2

3 700,00 Kč                                    

29 kuchyň horní skříňka policová
Barva bílá, matná. Bude upřesněno dle 

vzorníku dodavatele.

800xcca 350 

x600(šxhxv)
                   1 990,00 Kč 1

1 990,00 Kč                                    

30 kuchyň boční krycí panel

Barva bílá, matná. Bude upřesněno dle 

vzorníku dodavatele. Pouze pro bezpečnost 

dětí - deska má zabránit dětem k přístupu k 

věcem uloženým na kuchyňské desce. Tvar 

desky nutno upravit tak, aby navazovala na 

méně hluboké horní skříňky.

cca 20xcca 600 

x1400(šxhxv)
                   1 310,00 Kč 1

1 310,00 Kč                                    



31 kuchyň panel za kuchyňskou linku

Dekor JAVOR nebo podobný odstín - bude 

upřesněno dle vzorníku dodavatele. Včetně 

všech krycích lišt mezi panelem a pracovní 

deskou. Stejný dekor jako položka č. 26.

2600xcca 10 

xcca600(šxhxv)
                   1 710,00 Kč 1

1 710,00 Kč                                    

32 jídelna
servírovací stolek, 

pojízdný, odstín JAVOR

Lamino. Stolek bude opatřen kolečky na 

tvrdé podlahy, s možností zabrždění. 3 

police pro uložení nádobí, každá opatřená 

vyvýšeným okrajem proti sklouznutí nádobí. 

Opatřena madlem pro lepší manipulaci s 

vozíkem - není na obrázku.

cca 

800xcca750xcca 

400 (šxvxh)

                   2 450,00 Kč 1

2 450,00 Kč                                    

33 jídelna
skříňka na pitný režim, 

korpus JAVOR, dvířka 

červená

Lamino. Pevně stojící, nepojízdná. S dvířky. 

Horní police opatřena na bocích a vzadu 

vyšším okraje tak, aby nepadaly hrníčky 

dětí. Přední část horní police řešena 

podobně jako na ilustračním obrázku.

900xcca650x400 

(šxvxh)
                   2 560,00 Kč 1

2 560,00 Kč                                    

34 jídelna
prostorová skříňka, korpus  

JAVOR, ABS hrany 

červená

Lamino. 3 otevřené police přístupné z obou 

stran, odolné proti poškrábání - budou 

sloužit na odkládání použitého nádobí.

800xcca650x400 

(šxvxh)
                   1 980,00 Kč 2

3 960,00 Kč                                    

35 jídelna
dřevěná plotová dvířka, 

odstín JAVOR

Otevíratelná plotová dvířka, včetně 

upevnění k nábytku (ke stěně). Stejný 

design jako položka č. 36. 

cca1000xcca650 

(šxv)
                      690,00 Kč 1

690,00 Kč                                       

36 jídelna

dřevěný plot - zábrana 

před vstupem dětí do 

kuchyně, odstín JAVOR

Stejný design jako položka č. 35.
cca1250xcca650 

(šxv)
                      690,00 Kč 1

690,00 Kč                                       

37 herna
sestava molitanových 

válců na sezení

Molitanové válce na sezení - 4x malý (cca

30 cm), 1x velký (cca 50 cm). Pevný

molitan, omyvatelný potah. Zdravotně

nezávadné.

průměr sestavy 

cca 120 cm, 

výška sedu cca 

30 cm

                   4 810,00 Kč 1

4 810,00 Kč                                    



38 herna
molitanový roh na 

odpočinek

Snímatelný, pratelný potah, popř. 

omyvatelný potah. Zdravotně nezávadné.

1300x12/25x130

0  (šxvxh)
                   5 970,00 Kč 1

5 970,00 Kč                                    

39 herna kruhová sedací souprava

Všechny prvky potažené omyvatelným 

snadno udržovatelným materiálem. 

Vyplněno odolným molitanem. Barva bude 

vybrána dle nabídky dodavatele. Zdravotně 

nezávadné.

průměr sestavy 

max.110 cm, 

výška sedu cca 

30 cm

                   5 690,00 Kč 1

5 690,00 Kč                                    

40 herna
molitanová stavebnice   

(15-20 ks)

Omyvatelný potah. Zdravotně nezávadné. 

Různé tvary (např. kostky, kvádry, válce, 

jehlany…). Velikost taková, aby mohly děti 

na jednotlivých tvarech sedět.

                 15 090,00 Kč 1

15 090,00 Kč                                  

41 herna

kryt topení, včetně 

parapetů a obložení stěn, 

odstín JAVOR

Vzor bude domluven dle nabídky 

dodavatele. Jednoduchý vzor, nejlépe svislé 

laťky.

cca 7500xcca 

1000xcca700 

(šxvxh)

                 11 690,00 Kč 1

11 690,00 Kč                                  

42 herna
dětský ponk, odstín 

JAVOR

Všechny hrany zaoblené kvůli bezpečnosti 

dětí. 

900 -1250 x cca 

650 x cca 

400(šxvxh)

                   5 180,00 Kč 1

5 180,00 Kč                                    

43 herna
dětská kuchyňka, odstín 

JAVOR

Všechny hrany zaoblené kvůli bezpečnosti 

dětí. spodní část musí obsahovat sporák s 

varnou deskou, bez horních skříněk a polic.

1000 -1250 x 

cca 650 x cca 

400(šxvxh)

                   7 220,00 Kč 1

7 220,00 Kč                                    

44 herna

skříň na matrace a 

lůžkoviny, pro 12 dětí, 

korpus JAVOR

Lamino. Skříňka na 12 matrací - lehátek o 

rozměrech 140x60x10 cm a minimálně 12 

lůžkovin. Bez zad, s kolejničkou na závěs. 

Stejná hloubka a výška jako položka č. 45.

max. 

2000xcca2000x

max. 700 

(šxvxh)

                 12 030,00 Kč 1

12 030,00 Kč                                  



45 herna
skříň na lůžkoviny, korpus 

JAVOR

Lamino. Skříňka na 8 lůžkovin, s 

kolejničkou na závěs. Stejná hloubka a 

výška jako položka č. 44.

500-

520xcca2000xm

ax.700 (šxvxh)

                   4 400,00 Kč 1

4 400,00 Kč                                    

46 herna
matrace - lehátko, 

nepromokavé

Matrace na odpočinek a spánek dětí, 

určená přímo na podlahu. Spodní strana z 

omyvatelné koženky, vrchní strana z 

nepromokavé textílie.  Nejlépe s úchyty pro 

lepší manipulaci.Potah bude vybrán dle 

nabídky dodavatele.

1400x100x600 

(šxvxh)
                   1 510,00 Kč 12

18 120,00 Kč                                  

47 herna

skříň s plastovými boxy se 

soklem, včetně plastových 

boxů (4 malé, 6 velkých 

nebo 8 velkých)

Lamino. Korpus JAVOR, ABS hrany - žlutá. 

Úložný prostor je vybavený kolejničkami s 

plastovými boxy. Barva boxů bude vybrána 

dle nabídky dodavatele (výběr minimálně ze 

4 barev). Shodná výška a hloubka s 

položkou č. 48. Boxy zdravotně nezávadné.

cca 700xcca 

800x450(šxvxh)
                   3 790,00 Kč 2

7 580,00 Kč                                    

48 herna
ukončovací roh se 

soklem

Lamino. Korpus JAVOR, ABS hrany - žlutá. 

Shodná výška a hloubka s položkou č. 47. 

Otevřené police se zaoblenými hranami.

450xcca 

800x450(šxvxh)
                   1 860,00 Kč 1

1 860,00 Kč                                    

49 herna vysoká skříňka se soklem
Otevřené police. Lamino. Korpus JAVOR, 

ABS hrany - žlutá. Shodná hloubka s 

položkami č. 50 - 53. 

800xcca 

1600x400 - 450 

(šxvxh)

                   3 040,00 Kč 1

3 040,00 Kč                                    

50 herna
nízká skříňka se soklem, 

1/2 šuplíky, 1/2 otevřené 

police

Šuplíky vpravo. Lamino. Korpus JAVOR, 

ABS hrany - žlutá. Shodná výška a hloubka 

s položkou č. 51, 52 a 53. 

800xcca 

800x400 - 

450(šxvxh)

                   4 180,00 Kč 1

4 180,00 Kč                                    



51 herna  nízká skříňka se soklem

Dvoudvéřová.  Lamino. Korpus JAVOR, 

ABS hrany - žlutá. Shodná  hloubka s 

položkou č. 49, 50, 52 a 53. 

800xcca 

800x400 -

450(šxvxh)

                   2 690,00 Kč 1

2 690,00 Kč                                    

52 herna
nízká skříňka se soklem, 

1/2 šuplíky, 1/2 otevřené 

police

Šuplíky vlevo. Lamino. Korpus JAVOR, 

ABS hrany - žlutá. Shodná výška a hloubka 

s položkou č. 50, 51 a 53. 

800xcca 

800x400 - 

450(šxvxh)

                   4 180,00 Kč 1

4 180,00 Kč                                    

53 herna ukončovací roh se soklem

Lamino. Korpus JAVOR, ABS hrany - žlutá. 

Shodná výška a hloubka s položkou č. 50, 

51 a 52. Police se zaoblenými hranami.

400-450xcca 

800x400 - 

450(šxvxh)

                   1 860,00 Kč 1

1 860,00 Kč                                    

54 herna
koberec na hraní - silnice 

nebo město

Spodní část protiskluzová. Zdravotní 

nezávadnost - zboží musí odpovídat 

normám ČSN a být ekologicky nezávadné.

800-1200x1200-

1700 (šxh)
                   1 350,00 Kč 1

1 350,00 Kč                                    

55 herna koberec pěnový, 24 dílů
Zdravorně nezávadný materiál, různě 

barevné díly. Včetně zakončovacích dílů.

1200x1800x16(š

xhxv)
                   1 680,00 Kč 3

5 040,00 Kč                                    

56 kancelář
kancelářské křeslo bílé s 

kolečky na tvrdé podlahy 

(pogumovaná kolečka)

Plastová sedačka opatřená pohodlným 

sedákem z imitace kůže. Vše barva bílá, 

popř. sedák v odstínu béžová, sv. hnědá. 

Výškově nastavitelná, kovový 

pochromovaný kříž. Nosnost min. 100 kg. 

Bez certifikátu.

šířka sedáku 

cca 50 cm. 

celková výška 

cca 80 cm

                   2 050,00 Kč 2

4 100,00 Kč                                    

57  šatna čisticí zóna

Plastová sedačka tohoto křesla je opatřena pohodlným sedákem z imitace kůže. Pevný kovový pochromovaný kříž s kolečky pak zajistí rychlý pohyb po pokoji. Kancelářské křeslo je výškově nastavitelné pomocí plynového pístu, takže ho jednoduše přizpůsobíte dle vašich požadavků. Zboží je dodáváno v demontu.

cca 900xcca 500-

600x7,5-10 

(šxhxv)

                   1 490,00 Kč 2

2 980,00 Kč                                    



58
 kuchyň, 

jídelna

kryt topení, včetně 

parapetů a obložení stěn, 

odstín JAVOR

Vzor bude domluven dle nabídky 

dodavatele. Jednoduchý vzor, nejlépe svislé 

laťky.

cca 5000xcca 

1000xcca700 

(šxvxh)

                   9 690,00 Kč 1

9 690,00 Kč                                    

59
WC 

personál
parapet, odstín JAVOR

cca 1200xcca 

600 (šxh)
                   1 250,00 Kč 1

1 250,00 Kč                                    

Cena celkem bez DPH 275 090,00 Kč                     

CELKEM  s  DPH  21% 332 858,90 Kč                     


